Secretaria de Políticas para as Mulheres - SPM e a Central de Associações Associação Afro-
Brasileira Casa do Mensageiro Terreiro Ilê Axé Ojisé Olodumarê, CNPJ nº 32.506.595/0001-48. 
Objeto: Execução do projeto "Elas Que Produzem", com foco na promoção e inclusão 
Socioprodutiva das mulheres, conforme Plano de Trabalho. Valor: R$ 150.000,00 (cento e 
cinquenta mil reais), em três parcelas anuais de R$ 50.000,00. Vigência: 36 (trinta e seis) 
meses, a contar da data de assinatura. Recursos: Dotação orçamentária UG 002100 - 
Projeto/Atividade 14.422.430.5558 - Elementos de Despesa 3.3.50.41.000 e 4.4.50.42.000.